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                                                            BASHKIA MALIQ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

                                                                                                                      Maliq  më   13.05.2025 

 

1. Për : OPERATORIN  EKONOMIK  “TEKNOXGROUP  SHQIPERI”shpk 

-Adresa: Tirane ,Vore ,Fshati Mucaj - Vore, Rruga Nacionale Tirane - Durres, Km 16.     

 - NIPTI: J61926006P 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:_Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:: procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42716-03-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje mini fadrome 

Afati i kontratës: 6 muaj 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_28.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr.15 datë 01.04.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë  Ofertues me 

këto vlera përkatëse të ofruar: 

 
1. Operatori ekonomik“SARK”shpk 

-Adresa: Fier , Lagjja 8 Shkurti, RrugaSkenderbej,Rajoninr 3, Perball supermarket Lalaj.  

 -NIPTI: K52531415H 

-Vlera e ofertës: 5,500,000(pesë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. Operatori ekonomik“TEKNOXGROUP  SHQIPERI”shpk 

-Adresa: Tirane ,Vore ,Fshati Mucaj - Vore, Rruga Nacionale Tirane - Durres, Km 16.     

  - NIPTI: J61926006P 

-Vlera e ofertës: 5,999,950(pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë  mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatore ekonomike te skualifikuar. 

 

1. Operatori ekonomik“SARK”shpkme vlerë të ofertës: : 5,500,000(pesë milion e pesëqind  

mijë) lekë pa tvsh  

-Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST  me 

objekt“Blerje mini fadromë” 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjate kontrollit te dokumentacionit  konstatoi se specifikimet 

teknike të mjetit të pasqyruara në katalogun që operatori ekonomik ka paraqitur nuk përputhen 

me specifikimet teknike të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

1.- Kabina e certifikuar sipas standarteve eurpiane ROPS  rezulton  me nivele te zhurmave 

maksimalisht 77 dB (A) nga brenda kabines. 

2.-Fuqia motorrike e mjetit rezulton 78.3 KW. 

3.-Pesha operative e mjetit rezulton 4497 Kg 

 

 Gjithashtu anëtarët e komisionit të vlerësimit të ofertave referuar katalogut të paraqitur nga 

operatori ekonomik  konstatuan se mungon agregati : 

              Ruspë bore 1580-2000 m, me teh metalik dhe me kënd manovrimi.  

- lartesia e thikes minimale 600 mm 

- Kendi i kthimit maksimal minimalja 30 grade 

 

Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, 

konsiderohen kushte për skualifikim 

* * * 

            Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  Ekonomik  " TEKNOXGROUP 

SHQIPERI”shpk Adresa: Tirane ,Vore ,Fshati Mucaj - Vore, Rruga Nacionale Tirane - Durres, Km 16.                

- NIPTI: J61926006P se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 5,999,950(pesë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë  mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh (pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


